

Yhdistettyjen tilien palkkiot

Tätä käyttöehtojemme versiota sovelletaan 22. elokuuta 2023 alkaen.

Jos haluat nähdä näiden ehtojen aiemman version, napsauta [tätä](#).

Yhdistettyjen tilien kortti

Kukin yhdistetyn tilin haltija voi tilata vakiokortin yhdistetyille tilillesi

Ensimmäinen yhdistetyn tilin kortti kullekin yhdistetyn tilin haltijalle

- Ilmainen (toimitusmaksu veloitetaan).

Yhdistettyjen tilien varakortti

- 6 € varakorttia kohden (toimitusmaksu veloitetaan).

Yhdistettyjen tilien kortin toimitusmaksu

- Näytämme sinulle toimitusmaksun ennen kuin tilaat kortin Revolut-sovelluksessa. Toimitusmaksu voi olla vaihdella sen mukaan, minne kortti lähetetään.

Lisämaksut ja rajoitukset

Kun käytät yhdistettyä tiliäsi, yksittäisen vähittäiskauppatilin lisämaksut ja rajoitukset koskevat palveluita, joille ei ole kerrottu tiettyä lisämaksua tai rajoitusta tällä sivulla. Esimerkiksi:

- Maksat saman lisämaksun yhdistetyllä tililläsi ja yksittäisellä vähittäiskauppatilillä tekemästäsi maksusta, transaktiosta tai konversiosta.
- Yhdistetyllä tilillä tekemäsi konversio lasketaan myös kohtuulliseen käyttöön tai muuhun rajoitukseen, joka sinulla on käytössä yksittäisellä vähittäiskauppatilillä.
- Yhdistetyllä tilillä tekemäsi pankkiautomaattikiintiö lasketaan myös kiintiöön, joka sinulla on käytössä yksittäisellä vähittäiskauppatilillä.

Nämä lisämaksut ja rajoitukset koskevat jokaista yksittäistä yhdistetyn tilin haltijaa ja ne määritetään valitun tilaussopimuksen mukaisesti. Tämä tarkoittaa, että jokaisella yhdistetyn tilin haltijalla voi olla erilaisia lisämaksuja ja rajoituksia. Jos sinulla on esimerkiksi Metal-suunnitelma ja kumppanillasi on Standard-suunnitelma, sinun lisämaksusi ja rajoituksesi poikkeavat kumppanisi vastaavista.

Vaikka yksittäisen vähittäiskauppatilin lisämaksut ja rajoitukset koskevat yhdistettyä tiliäsi, vähittäismaksutilin edut eivät sisälly tähän. Metal-käyttäjät voivat hyödyntää Metal Cashbackin lisäksi cashback-etua kelvollisista transaktioistaan. Cashback maksetaan Cashback Metal -taskuun. Sinun on oltava Metal-käyttäjä ja suoritettava kelvollinen transaktio yhteisellä tai henkilökohtaisella kortilla, jotta voit saada cashback-edun. Et voi vastaanottaa cashback-etua transaktiosta, jonka toinen tilinhaltija on tehnyt yhteiseltä tililtä, vaikka hänellä olisi Metal-tilaus. Muut edut, esimerkiksi jos vastaanotat vähittäiskauppatilisi toiminnasta vakuutusmaksuja tai muita etuja, eivät koske yhdistetyn tilin toimintaasi.

Jos haluat tarkastella sääntelyviranomaisen standardimuotoa, klikkaa [tästä](#). Tämä koskee myös yhdistettyä tiliäsi.

Sanasto tässä asiakirjassa [käytetyistä termeistä](#) on saatavilla ilmaiseksi.